

Dzięki policjantom zdążyła zaśpiewać

Data publikacji: 29.05.2023 10:34

Do niecodziennego zdarzenia doszło w niedzielę w Cieszynie. Śpiesząca na koncert wokalistka zespołu „Why not” Agata Balcy miała pecha. Opona w jej samochodzie została uszkodzona, kierująca straciła panowanie nad samochodem, dodatkowo uszkodziła lusterko i została ranna. Z pomocą przybyli jadący w tamtym kierunku policjanci. Wymienili koło, opatrzyli ranę, a piosenkarka zdążyła na swój występ.


Policjanci pomogli wokalistce fot. Agata Balcy/fb

Agata Balcy jest cenioną wokalistką zespołu Why not? W niedzielę miała zaśpiewać w trakcie cieszyńskiej edycji festiwalu Dziewięciśił. Spieszyła drogą S-52 na spotkanie z publicznością. - **Jadąc na koncert najechałem na coś i wystrzeliła mi opona.. Straciłam panowanie , uderzyłam w kilka tych słupków, które stawiane są podczas remontu.. Rozbiłam między innymi lusterko.. Którego odłamki wpadły przez szybę i pocięły mi rękę.. Nawet nie myślałam, aby lawetę wołać, czy jakaś pomoc, bo byłabym spóźniona... Próbowałam kogoś zatrzymać „na stopa”. Akurat w stronę Skoczowa jechała Policja. Zatrzymali się, pytając od strzału- jak mogą mi pomóc? Od razu zatrzymali ruch, zabezpieczyli mój samochód. Jeden z nich zmienił oponę, drugi patrzył mi ranę w szoferce...** - relacjonuje Agata Balcy.


W międzyczasie przyjechała służby drogowe jednak okazało się, że samochód jest sprawny i można jechać w dalszą podróż. Pomoc policjantów docenia Pani Agata, jak mówi na podziękowania jeszcze przyjdzie czas ale - **Panowie byli tak mili i tak ugrzeczni, że w szoku byliśmy. Bardzo profesjonalni o pomocni. Wciąż podkreślali, że to ich obowiązek...**- dodaje wokalistka.

Koncert odbył się, a zadowolona publiczność nie szczędziła braw. - **Na długo zapamiętam Cieszyn** – dodała Agata Balcy.

KOD



Agata Balcy
about 2 years ago



Wciąż w drodze [na koncert] I PRZYGODA
[Tylko nie śmiać się tu proszę 😊😊😊]
Podziękowania [bardziej obszernie] będą później ...Oj będą...
A póki co [See more](#)